ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид       использования – ремонт автомобилей (4.9.1.4) для земельного участка и объекта капитального строительства, расположенных по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Комсомолская, 291
Рассмотрев заявление директора общества с ограниченной ответственностью «АвтоМаркет» Каулина В.В., в соответствии с главой 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:70:021130:31 общей площадью 2967 кв. м и объектов капитального строительства, расположенных в границах вышеуказанного земельного участка по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск,                                                 ул. Комсомольская, 291 – ремонт автомобилей (4.9.1.4).

2. Внести текущие изменения характеристик земельного участка категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 22:70:021130:31 общей площадью 2967 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 291, изменив вид разрешенного использования со слов «Хранение автотранспорта» на слова «Магазины (4.4), ремонт автомобилей (4.9.1.4)».
3. Комитету Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.) внести текущие изменения характеристик земельного участка в уполномоченном органе.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).
Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман